Examinând documentația de achiziție referitor la Echipament IT și accesorii pentru computer, 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Echipament IT și accesorii pentru computer: 95 159,00 (nouăzeci si cinci mii o suta cincizeci si noua 
lei, 00 bani) MDL, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 19 031,80 (nouăsprezece mii treizeci si unu lei, 80 bani) MDL  

TOTAL: 114 190,80 (o suta paisprezece mii o suta nouăzeci lei, 80 bani) MDL cu TVA.          

III. Termeni de plata:  în timp de 30 zile după prezentarea facturii fiscale semnate de ambele părți. 

IV. Condiții de livrare (executare lucrare):